
 

2018 年 7 月 24 日 
 

 

 

 

「平成 30年 7月豪雨」災害に対する当社支援について 
 
 

このたびの西日本を中心とした豪雨災害により被災された皆さまには、謹んでお悔やみとお見舞い

を申し上げます。 

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

ポーラ・オルビスグループでは日本赤十字社を通じて、義援金 3,000 万円の寄付を決定いたしまし

た。 

 

 

今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。 

 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】（株）ポーラ・オルビスホールディングス コーポレートコミュニケーション室 

Ｔｅｌ 03-3563-5540 ／ Mail webmaster@po-holdings.co.jp 


